ød
ød2
V
L
øs
E
A
SW
WAF-12 0,06 12 40 20 23,5 30 ± 0,12 5,5 12 3
WAF-16 0,08 16 50 20 27,5 35 ± 0,12 5,5 12 3
WAF-20 0,10 20 50 23 33,5 38 ± 0,15 6,6 14 4
WAF-25 0,15 25 60 25 42,0 42 ± 0,15 6,6 16 5
WAF-30 0,30 30 70 30 49,5 54 ± 0,15 9,0 19 6
WAF-40 0,70 40 100 40 65,0 68 ± 0,25 11,0 26 8
WAF-50 1,20 50 100 50 75,0 75 ± 0,25 11,0 36 8
65.17
Abmessungen [mm]
Bestellnr. Gewicht Ø d A L Ø d2 E Ø s V SW
[kg] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
Lebensdauerberechnung, 3-D-CAD-Daten und weitere Informationen www.igus.de/de/DryLinR
WAF | Flanschwellenbock | mm
Besondere Eigenschaften
Material: Aluminium
ab Lager lieferbar
T
e
le
fo
n
(0
 2
2
 0
3
)
9
6
 4
9
-1
4
5
T
e
le
fa
x
 (
0
 2
2
 0
3
)
9
6
 4
9
-3
3
4
D
ry
L
in
®
-W
e
ll
e
n
m
m